重庆市沙坪坝区农业农村委员会

对沙坪坝区井口街道井口村新门洞取水项目

取水准予行政许可的决定

沙坪坝区井口街道井口村村民委员会：

你司关于沙坪坝区井口街道井口村新门洞取水项目《取水许可申请书》等资料收悉。经审核，你司提交的申请材料基本齐全，符合规定要求，根据《取水许可和水资源费征收管理条例》（国务院令第460号）和《取水许可管理办法》（水利部令第34号）的相关规定，批复如下：

一、根据审定的本项目水资源论证报告表及其专家评审意见，同意你司使用自流引水方式在沙坪坝区井口街道井口村黄金坡隧洞内取水（东经106°25'55.13”,北纬29°38'5.03”），项目年取水总量42300m³，主要用于切割、成型、焊接、胀型翻边咬边、焊接、静电喷漆，地面清洁等。

项目取水水源为地表水，其来源为山体溶洞水出露形成地表水。取水口坐标东经106°25'55.13”,北纬29°38'5.03”。取水口处径流稳定，取水口最枯流量达到10L/s，项目采用自流引水，总设计流量为0.002m³/s，通过400m长的DN100管道输水至蓄水池。蓄水池规模约135m³，机械加工厂通过管道从蓄水池引水至加工厂。项目年取水量4.23万m³/a。，项目取水未超过沙坪坝区用水总量指标。

二、本项目节水措施可行。根据国家行业规范和相关要求，应在取水口安装经检验合格的取水计量设施，并保障数据的真实性和准确性。同时，取水量应接受水行政主管部门的监督管理。上述建设内容将作为取水验收的重要内容。

三、你公司应按照上述要求，在取水口安装水量监测设施并试运行后30日内，向我委提出取水工程验收申请，经验收合格后核发取水许可证。

四、出现法定的取水限制情形，我委有权依法对取水量予以限制，你单位应当服从并严格遵守。

五、若该工程的取退水地点、取退水量和取水用途等发生变化，应当重新进行水资源论证，重新申请取水。

                    重庆市沙坪坝区农业农村委员会

                    2023年6月13日

（此件主动公开）